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PaccapoBa Jllo60Bb [iIMuTpueBHa
HdypoBa AHacTtacusa AHgpeeBHa
PomawknHa BapBapa PomaHoBHa
AdraHacbeBa ExkaTepuHa [leHUcoBHa
TkayeHko EnusaBeTta lNaBnoBHa
OruwBunu Buktopusa AnekceeBHa
KproukoBa NonuHa OneroBHa
BopucoBa EBreHus OneroBHa
KyunHckas Cocdpbsa AHaTonbeBHa
MyknmxoHoB [anepxoH [JaBpoHoBUY

CuMoHeHKoBa AHHa

MNopop Lkona

Hy6Ha rmmHasunsa Neg
Ay6Ha COLL Ne1
Benuknin Horo NmmHasusa "UcT
Camapckasi 0br 9
Oy6Ha MMMHasusa 11
Tangom COLL Ne3
Ay6Ha COLU Ne1
Tangom COLU Ne3
KoHakoBo coul 7

nrt MpsimnubiHc JleHnHckaa COl

LISTENING
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READING
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USE of ENGLI: TOTAL
26
24
28
25
21
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40
36
36
35
30
21
15
11
10



